РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ИНДУСТРИАЛЬНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ИНДУСТРИАЛЬНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

29.12.2023 г                                                                                                   № 123
ПОСТАНОВЛЕНИЕ


	О внесении изменений в постановление 
№101 от 30.12.2022 «Об утверждении плана реализации 
муниципальной программы Индустриального
сельского поселения «Защита населения
и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение 
пожарной безопасности и безопасности людей на 
водных объектах» на 2023 год




Во исполнение Постановления Администрации Индустриального сельского поселения от 11.12.2018 г № 69 «О утверждении муниципальной программы Индустриального сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах», Решения Собрания депутатов Индустриального сельского поселения №80 от 27.12.2023 г. «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Индустриального сельского поселения №42 от 27.12.2022 г. «О бюджете Индустриального сельского поселения Кашарского района на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Индустриальное сельское поселение» 

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить план реализации муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение 
пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на      2023 год (далее - план реализации) согласно приложению, к настоящему постановлению.
            2.   Постановление вступает в силу с 01 января 2023 года. 
           3.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.


Глава Администрации
Индустриального
 сельского поселения                                                   Варивода Л.С
Приложение
к постановлению Администрации
Индустриального сельского поселения  
от 29.12.2023 г № 123
План реализации
муниципальной программы «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение
пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» на 2023 год

	№п/п
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный исполнитель (заместитель руководителя/ ФИО)


	Ожидаемый результат (краткое описание)


	Срок реализации 
(дата)


	Объем  расходов на 2023 год  (тыс. руб.)

	
	
	
	
	
	всего
	областной бюджет
	федеральный бюджет
	бюджет Кашарс-кого рай-она
	Бюд-жет  Индустриального сельского поселения
	Вне-бюд-жетные 
источ-ники
-
-
-

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.
	 Подпрограмма «Пожарная безопасность»
	Администрация Индустриального сельского поселения 
	- снижение рисков возникновения пожаров и смягчение их возможных последствий;
- обеспечение эффективного предупреждения и ликвидации пожаров;
	01.01.2023-31.12.2023г




	57,7







	Х







	Х







	Х







	57,7







	Х








	2.
	Подпрограмма «Защита от чрезвычайных ситуаций»
	Администрация Индустриального сельского поселения
	- повышение уровня безопасности населения от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера
проведение профилактических мероприятий 
по предотвращению чрезвычайных ситуаций
	01.01.2023-31.12.2023
	5,4
	х
	х
	х
	5,4
	х

	3
	Подпрограмма «Обеспечение безопасности на воде»
	Администрация Индустриального сельского поселения
	- снижение рисков возникновения несчастных случаев на воде и смягчения их возможных последствий;
- обеспечение эффективного предупреждения и ликвидации происшествий на водных объектах;

	01.01.2023-31.12.2023 г
	0,0
	х
	х
	х
	0,0
	х

	
	Всего по программе
	
	
	
	63,1
	
	
	
	63,1
	

	



